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"Değişen İklimde Afet Riskinin Azaltılması; Derslerden Çıkarılan 

Sonuçlar” Uzman Forumu, Antalya’da Düzenlendi 

Meteoroloji Genel Müdürlüğümüzün ev sahipliğinde, 10 Şubat 2015 Salı günü 

Antalya’da başlayan, "Değişen İklimde Afet Riskinin Azaltılması; Derslerden 

Çıkarılan Sonuçlar” Uzman Forumu, 13 Şubat 2015 Cuma günü sona erdi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Meteoroloji Genel Müdürlüğümüzün konuk ettiği uluslararası kurum ve 

kuruluşlardan; Dünya Meteoroloji Teşkilatı (WMO), ABD Uluslararası Kalkınma 

Ajansı (USAID), ABD Yurtdışı Afet Yardım Ofisi (OFDA), Küresel Afet Azaltma ve 

İyileştirme Fonu (GFDRR), ABD Ulusal Okyanus ve Atmosfer İdaresi (NOAA) ve 

Afet Kapasite Geliştirme Konsorsiyumu (CCB) ortaklığı ile gerçekleştirilen 

toplantıya 40’ın üzerinde ülkeden, 90’dan fazla uzman katıldı. 
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Toplantı, Meteoroloji Genel Müdür Yardımcısı Sayın Dr. Mustafa Yıldırım’ın 

açılış konuşmasıyla başladı.  

Sayın Yıldırım, dünya üzerinde ve bölgemizde küresel iklim değişikliğinin 

etkileriyle birlikte, çok sayıda can ve mal kaybına yol açan daha sık ve şiddetli 

doğal afetler yaşandığını ve Türkiye’de de durumun farklı olmadığını ifade etti. 

Bu yaşananların afetleri önleme ve zararlarını azaltmada risk yönetiminin 

ağırlığını ortaya koyduğunu söyleyen Sayın Yıldırım, Meteoroloji Genel 

Müdürlüğünün afet risk azaltımı kapsamında üzerine düşen sorumluluğun 

bilinciyle hareket ettiğinin altını çizdi. Bu kapsamda, Meteoroloji Genel 

Müdürlüğünün tahmin ve erken uyarıda elde ettiği önemli başarıların, hem 

ülkemizde hem de bölgemizde gurur kaynağı olduğunu belirtti.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Meteoroloji Genel Müdürlüğü Heyeti 

Açılışta, daha sonra sırasıyla ABD Uluslararası Kalkınma Ajansı (USAID) adına 

Sayın Robert Leavitt; Dünya Meteoroloji Teşkilatı (WMO) adına Sayın Claudio 
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Caponi ve Afet Kapasite Geliştirme Konsorsiyumu (CCB) adına Sayın Dr. Michael 

Glantz birer konuşma yaptı. 

 

 

 

 

 

 

Yabancı Temsilciler ve MGM Heyeti 

13 Şubat Cuma günü sona eren toplantıda; afet riskinin azaltılmasında mevcut 

durum, küresel iklim değişikliğine uyum ile ilişkisi, geçmiş tecrübeler ve çıkarılan 

dersler ile bunların uygulamaya konma süreçleri tüm yönleriyle ele alındı ve 

geleceğe yönelik öneriler sunuldu. Toplantının çıktıları, 14-18 Mart 2015 

tarihlerinde Japonya’nın Sendai kentinde yapılacak “Afet Riski Azaltımı 3. Dünya 

Konferansı”na katkı mahiyeti taşımaktadır. 

 


